Actum in Gardow.

Kod. Dypl. Ms. Mas., s. 36-37, no. XLVII (M. R. 19, R. 323)

Schochaow. [into księzce na prawie wam.] 28^{VI}. 1337.

lokacja wsi Dochowa (dors Douchowa) bpsstwa pozna. w
par. Koźłów Bpł., na prawie wernieckiego flamandekum,

[villani] -- de manso solvent

lure etiam eodem, quos et dives in S., gaudebunt.

NKMez II, nr 278

47

Sochaerew (1345) [xvi]
Nos Boleslaus dux Masovie fide-
libus nostris Alberto et Nicolao
dictis Nagorka villam seu here-
ditatem Lubowicz vulgariter nun-
cupatam, sittam super fluvium
Wkra donamus iure theutonico
in perpetuum possidendam.
Datum in S.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 56-57, nr LXVII (MK. 36, K. 295)

Sochaczow

(1351)

Nos Kazimirus rex Polonie etc. ex resignacione libera nepotum nostrorum ducum Semovithi et Kazimiri principum Mazovie, terram Plocensem, Wysnensem et Zacroczimiensem ex illa parte Wysle fluvii consistentem pro nobis et nostro dominio acceptamus sub conditionibus infra-scriptis: primo promittimus, quod duces Semovithum et Kazimirum et nobiles dicte terre Plocensis ab homagio Karolo regi Bohemie pro ipsa terra Ploc. prestito liberare. Ipsi etiam duces viceversa castrum Sochaczowie cum suo territorio nobis reddere tenebuntur.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 62-64, nr LXXII

tur. Ipsi autem duces nichilominus extunc
castrum S. hereditarie habeant et in per-
petuum possideant pacifice etc.

Insuper promittimus Elizabeth ducissam Plo-
censem ducis Bolkonis genitricem, sororem no-
stram in suo dotalicio, quicquid in terra Plo-
censi et territorio Zacrozimiensi, Plonsko et
Wyshegradensi fuerit eadem ducissa obtinet
et expresse circa possessionem ville Zelona,
licet eadem villa non contineatur in literis
super dotalicio eiusdem ducisse confectis, que
tamen villa per commutationem pro aliis villis,
contentis in literis eiusdem dotalicii eidem
ducisse advenit atque cessit, inviolabiliter
dimittere et graciose conservare.

Sochacew

(1355)

Semovitus dux Masoviae et dominus Cuiensis
pedum super ^{terro, etc. municione} ~~castro~~ S. cum eius districtis et dominis
innovat, quod ¹³⁰⁵ ~~castro~~ recepit in pedum a domino
Karimino Rege Poloniae, qui cum post suam
Karimino in fratrem ratione feodi obvenit
Post mortem relicte Janconi possessiones
in distr. sochaceniensi et gostiniensi ad
duces pertinebunt.

Man. DKM n. 328 n. 38

Sochacew

(1355)

Semowithus dux Mazowie Varsoviam, S., Wiskidki,
Cechonow, Nowogrod quod iacet super fluvium Pys et
Nowidwor cum eorum districtibus et dominiis cum
terris sive castris Lirsko, Rana, Lyw et Gostinin a
Kazimiro rege Polonie in feudum recipit. Castrum
Plocense, Wissegradense et Plonsco in feudum a
Kazimiri regis, si quos habebit, tenebit.